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]عبدالباسط انصاری[ حوالی ساعت 21شامگاه دوشنبه به وقت لبنان بود که 
برخی منابع منطقه ای خبرهایی از حمله زمینی قریب رژیم صهیونیستی به لبنان 
منتشر کردند. به گفته سی ان ان، در همان ساعت ارتش اسرائیل قریب 100خودرو 
زرهی در مرز لبنان مستقر کرده بود که نشانه برنامه ریزی برای تهاجم زمینی عنوان 
شد. ساعتی پیش از آن نیز اخباری مبنی بر ترک مناطق دیده بانی و پست های 
را تقویت  اسرائیل  زمینی  که ظن حمله  لبنان منتشر شد  ارتش  مرزی توسط 
می کرد. تا چند ساعت گمانه زنی ها حول آغاز حمله زمینی اسرائیل ادامه داشت 
تا اینکه شبکه المنار ارگان رسانه ای حزب الله با تأیید ترک پست های مرزی توسط 
ارتش لبنان، از حملات توپخانه ای سنگین صهیونیست ها به مناطق مرزی  خبر 
داد و آن را ناشی از ترس اسرائیل از آغاز تجاوز زمینی به لبنان خواند. در همین حال 
حزب الله به همراه انصارالله یمن با حملات موشکی و پهپادی به تل آویو در بامداد 

سه شنبه ضرب شست تازه ای به صهیونیست ها نشان دادند.

اخبار اولیه از حمله زمینی به لبنان 
همان گونه که در ابتدای این نوشتار ذکر شد حجم اخبار ضد و نقیض حول 
حمله زمینی اسرائیل به لبنان به حدی بود که سبب سردرگمی تحلیلگران نیز 
شد. حوالی نیمه شب دوشنبه بود که مهر به نقل از منابع صهیونیستی نوشت: 
به جنوب  زمینی  تاکنون حمله  ارتش  کرد  »کانال 12تلویزیون اسرائیل عنوان 
انجام نداده است...این در حالی است که وبگاه عبری روترنت در ادعایی از آغاز 
ورود نیروهای زمینی ارتش اشغالگر به همراه تانک ها به خاک لبنان خبر داده 
است.« در بخش دیگری از این مطلب عنوان شد: »الجزیره گزارش داده است 
گلوله باران مستمر توپخانه و تانک به سمت الوزانی، الخیام، کفرکلا و العدیسه 
در جنوب لبنان از سوی اشغالگران شدت گرفته است. شبکه سعودی العربیه 
نیز مدعی شد که تانک های ارتش اسرائیل به شهرک »رمیش« در جنوب لبنان 
یورش برده اند.« همچنین پایگاه روزنامه معاریو نیز در همان ساعات از موافقت 

کابینه اسرائیل با »عملیات محدود زمینی« در لبنان خبر داد.

حمله هوایی به ضاحیه؛ مقدمه حمله زمینی؟/پاسخ محکم حزب الله
در بحبوحه این خبرها در حوالی ساعت  یک بامداد به وقت بیروت، جنگنده های 
رژیم صهیونیستی مجددا با یورش به ضاحیه مناطق مسکونی متعددی را بمباران 
کردند تا به نوعی تعبیر به مکمل حملات زمینی این رژیم شود. ساعتی از این 
بمباران نگذشته بود که موج جدی حملات حزب الله به سرزمین های اشغالی آغاز 
شد و مناطقی چون: الجلیل علیا، سهل الحوله، مسکاف عام و زرعیت را با ده ها 
موشک هدف گرفت تا آژیر هشدار به شکلی بی وقفه در این مناطق به صدا درآید. 
برخی خبرها حاکی از اصابت قطعی موشک های حزب الله و تلفات چشمگیر در تل 
آویو بود که با سانسور شدید توسط صهیونیست ها جزئیات آن منتشر نشد. در 
میانه این درگیری ها بود که سخنگوی ارتش اسرائیل اعلام کرد نیروهای ارتش این 
رژیم عملیات نظامی متمرکز زمینی را در جنوب لبنان آغاز کرده اند و نیروهای هوایی 
و یگان توپخانه نیز کار پشتیبانی نیروهای اسرائیل را انجام می دهد. با وجود این 
حوالی ساعت 4بامداد بود که شبکه المیادین عنوان کرد: »هنوز هیچ ردپایی از 
تجاوز نظامیان صهیونیست به جنوب لبنان، باوجود ادعای آغاز تهاجم زمینی به 

خاک این کشور مشاهده نشده است.«

حمله قدرتمند یمن به تل آویو/حملات صهیونیست ها به حومه دمشق
در همین حوالی بود که برخی منابع از حمله یمن به منطقه گوش دان در 
تل آویو و فرار یک میلیون صهیونیست به پناهگاه خبر دادند. ارتش یمن در 
بیانیه ای حمله به ایلات و تل آویو را تأیید و عنوان کرد این حملات با پهپادهای 
صماد-4و یافا)صماد-3( صورت گرفته است. از سوی دیگر اما ساعتی پیش از 

این حمله منابع منطقه ای خبر دادند رژیم صهیونیستی با حمله پهپادی و هوایی 
به حومه دمشق 3غیرنظامی را شهید و 9نفر را مجروح کرده است. در میان شهدا 
نام صفا احمد مجری زن مشهور سوری نیز دیده می شود که خبرگزاری سانا آن را 

تأیید کرد.

ح اسرائیل برای حمله محدود با هدف نابودی تونل های حزب الله طر
علاوه بر این خبرها، برخی منابع منطقه ای از حمله زمینی محدود اسرائیل 
شامل طرحی برای اشغال 2کیلومترمربع در جنوب و نابودی تونل های حزب الله 

خبر دادند. مهر این مسئله را به نقل از رسانه سعودی الحدث نقل کرده است.

حملات جدید حزب الله به تل آویو و مقر اطلاعاتی ارتش اسرائیل
از صبح سه شنبه همچنین حزب الله دور تازه ای از حملات به سرزمین های 
اشغالی را آغاز و با صدور هفت بیانیه در فواصل مختلف اعلام کرد شهرک های 
صفد، المطله، تجمع صهیونیست ها در البساتین و حوالی العدیسه و کفرکلا، 
ظهر  از  پیش  است.  داده  قرار  هدف  را  آویو  تل  و  شتولا  شهرک  دروازه های 
سه شنبه نیز حزب الله با 32 موشک مناطق الرمثا و السماقه در کفرشوبا را مورد 
هدف قرار داد. افزون بر آن حزب الله بعد از ظهر سه شنبه اعلام کرد با شعار لبیک 
یا نصرالله و با استفاده از موشک های فادی-4پایگاه گلیلوت متعلق به یگان 
اطلاعاتی 8200ارتش اسرائیل و مقر موساد در حومه تل آویو را مورد هدف قرار 

داده است.

تکذیب رسمی حمله زمینی اسرائیل و ترک ایستگاه های ارتش لبنان
در نهایت پیش از ظهر سه شنبه ارتش لبنان رسما اعلام کرد ترک ایستگاه های 
مرزی ارتش و عقب نشینی آنان صحت ندارد و صرفا جابه جایی در برخی نقاط 
حوالی  بیانیه ای  در  نیز  حزب الله  است.  گرفته  صورت  لبنان  ارتش  بانی  دیده 
ساعت 13 روز سه شنبه  عنوان کرد حمله زمینی اسرائیل صحت ندارد. تسنیم 
از قول محمد عفیف مسئول اطلاع رسانی حزب الله درباره حمله زمینی اسرائیل 
نوشت: »ادعای ورود نیروهای اشغالگر صهیونیستی به داخل لبنان کاملاً دروغ 

است و رزمندگان ما آمادگی کامل برای مقابله با آنها را دارند.«

یخ »ناتو«  ین چالش های تار »مارک روته« مقابل بزرگ تر
شهروند| »ینس استولتنبرگ« 
پس از 10 سال ریاست بر سازمان 
)ناتو(  شمالی  آتلانتیک  پیمان 
دیروز جای خود را به »مارک روته« 
۵۷ساله، نخست وزیر سابق هلند 
سپرد؛ در حالی که این اتحاد نظامی 
تاریخ  چالش های  بزرگ ترین  با 
»تایم«  مجله  است.  مواجه  خود 

با بیان اینکه روته در دورانی متلاطم ریاست »ناتو« را به عهده گرفت، نوشت: »اولویت او 
حمایت از اوکراین است، در حالی که جنگ در این کشور سه ساله می شود و روسیه در 
شرق اوکراین در حال پیشروی  است. انتخابات آمریکا هم با رقابت نزدیک نامزدها ۵ 
نوامبر برگزار می شود و ممکن است ترامپ پیروز شود که در دوران ریاست جمهوری اش 
به متحدان اروپایی و کانادا درباره اختصاص هزینه دفاعی اندک به ناتو هشدار داده 
و تهدید به خروج آمریکا از ناتو کرده بود. با این حال، روته که به برخوردهای زیرکانه با 
ترامپ شهره است، گفته می تواند با هر دو نامزد)ترامپ و هریس( کار کند. ترامپ اخیرا 
از کمک های آمریکا به اوکراین انتقاد کرده و هفته گذشته گفته که زلنسکی باید قبل از 
شروع جنگ در 2022، به پوتین امتیاز می داد. همچنین چشم انداز عضویت اوکراین در 
ناتو تیره است و چندین کشور عضو به رهبری آمریکا و آلمان معتقدند اوکراین نباید 
در حال جنگ به این ائتلاف بپیوندد.« نشریه »پولتیکو« هم با بیان اینکه »روته« با 
سخت ترین چالش های ژئوپلیتیکی روبه روست، ازجمله انتخابات آمریکا که ممکن 
است لحظه ای برای تقویت یا شکست اتحاد غرب باشد، نوشت: »ماه عسلی برای او 
در کار نخواهد بود.« خبرگزاری فرانسه هم روته را موظف به فشار آوردن به اعضای ناتو 
برای هزینه بیشتر در ارتش های خود برای مقابله با هر اقدام احتمالی روسیه دانست. 
از اعضای ناتو خواسته برای مقابله با چالش ها،  »دویچه وله« نیز نوشت: »روته 
هزینه های دفاعی را به طور چشمگیری افزایش دهند. او همچنین با اشاره به تهدید 

چین، خواستار افزایش همکاری با شرکا در منطقه ایندوپاسفیک شد.«

شی جین پینگ: تایوان جزو خاک مقدس چین است
شی جین پینگ در هفتادوپنجمین سالگرد تاسیس جمهوری خلق چین وعده 
ح ساخت. رئیس جمهور چین در این  متحد ساختن مجدد تایوان با چین را مطر
مراسم بر عزم خود برای رقم زدن آنچه »اتحاد مجدد کامل« سرزمین مادری چین 
خواند، تاکید کرد و بیان داشت: »تایوان خاک مقدس چین است. خون از آب غلیظ تر 

است و مردم هر 2 سوی تنگه تایوان پیوند خونی با یکدیگر دارند.«/ایسنا

: آزاد شدم چون به »جرم خبرنگاری« اقرار کردم! آسانژ
از  پس  خود  اظهارات  نخستین  در  »ویکی لیکس«  بنیان گذار   » آسانژ »جولیان 
آزادی از حبس طولانی مدت، گفت دلیل آزادی اش »اقرار به جرم روزنامه نگاری«! بوده 
است. او در سخنرانی خود در شورای اروپا گفت: »امروز به خاطر کارایی این سیستم 
و تشکیلات آزاد نشده ام. اینکه امروز پس از سال ها حبس آزاد هستم، به این دلیل 
است که به جرم روزنامه نگاری اعتراف کردم. من به ارتکاب این جرم اقرار کردم که به 

دنبال جمع آوری اطلاعات از منابع بوده ام«. /ایسنا

اپن استعفا کرد کابینه ژ
کابینه »فومیو کیشیدا« به دنبال انتخاب »شیگرو ایشیبا« و انتصاب وی به عنوان 
نخست وزیر جدید ژاپن، بامداد سه شنبه استعفا کرد. کیشیدا در بیانیه ای رسمی 
درباره این استعفا اعلام کرد: از زمان آغاز به کار کابینه خود در سه سال پیش، با 
مسائلی روبه رو شدم که نباید به تعویق می افتادند و به طور پیوسته تلاش ها در 
زمینه های اقتصادی، اجتماعی و دیپلماسی را برای رساندن آن ها به نقاط قوت به کار 

گرفتم و پیش بردم./ایرنا

روسیه حملات صهیونیست ها به لبنان و دمشق را 
محکوم کرد

وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرد که روسیه حمله اسرائیل به لبنان 
 خصومت ها را 

ً
را به شدت محکوم می کند و از مقامات اسرائیلی می خواهد که فورا

متوقف کنند. وزارت امور خارجه روسیه خاطرنشان کرد: روسیه با رهبری و مردم لبنان 
که مورد تجاوز مسلحانه اسرائیل قرار گرفته است، ابراز همبستگی می کند. پیش 
از این دمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه با تاکید بر اینکه 
جغرافیای درگیری ها در حال گسترش است، اعلام کرد که روسیه حملات اسرائیل به 

سوریه را نیز محکوم می کند./تسنیم

ماکرون باز هم دست به دامن آرای ممتنع برای حفظ 
دولت شد

نخست وزیر جدید فرانسه سه شنبه در شرایطی در پارلمان این کشور سخنرانی 
خواهد کرد که از نمایندگان رأی اعتماد نگرفته است. طبق قانون اساسی فرانسه 
نخست وزیر نیازی به کسب رأی اعتماد ندارد و گزینه مدنظر رئیس جمهور به عنوان 
نخست وزیر انتخاب می شود. با این حال نمایندگان پارلمان فرانسه این اختیار را 
دارند که درخواست رأی گیری برای عدم اعتماد به نخست وزیر را ارائه دهند. اما تفاوت 
ح های رأی اعتماد و عدم رأی اعتماد در آن است که در مورد دوم آرای ممتنع نیز به  طر

نفع میشل بارنیه محاسبه می شود./فارس

یونیفل به اسرائیل: تمامیت ارضی لبنان را نقض نکن
در شرایطی که رژیم صهیونیستی مدعی آغاز تهاجم زمینی در لبنان شده، نیروهای 
حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان با انتشار بیانیه ای تهاجم زمینی به لبنان را 
»تحول خطرناک« خواند. یونیفل در صفحه رسمی خود هشدار داد که »هرگونه ورود 
به لبنان نقض حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و نقض قطعنامه 1۷01 شورای امنیت 

سازمان ملل است.«/فارس
 

مادورو: پیروز جنگ استعماری در خاورمیانه مقاومت 
خواهد بود

حامیان  و  صهیونیستی  رژیم  جنایات  کردن  محکوم  با  ونزوئلا،  رئیس جمهور 
غربی آن در خاورمیانه، اعلام کرد که مقاومت بر این پروژه استعماری پیروز خواهد 
شد و تاریخ سقوط امپراتوری غرب را ثبت خواهد کرد.  نیکلاس مادورو، در واکنش 
به تحولات خاورمیانه و گسترش تجاوزات رژیم صهیونیستی به لبنان، اظهار کرد که 

مقاومت پیروز خواهد شد و تاریخ شاهد سقوط »امپراتوری غرب« خواهد بود./مهر  

تکذیب حمله زمینی ارتش اسرائیل به لبنان توسط حزب الله

تشدید حملات حزب الله 
منتفی شدن حمله زمینی اسرائیل

نگاه  روز

گزیده    اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

درس  بــا  صهیونیســتی  رژیــم   ] شــهرابی/روزنامه نگار دهقانــی  ]محمــد 
بــا  مواجــه  در   2006 و   2000 ســال های  در  شکســت  تجربیــات  از  آموختــن 
حــزب الله لبنــان، ضربــه به ســه ضلــع ارتباطــات، فرماندهــان و کاریزمای رهبر 
پیش برنــده، کــه نقــاط قــوت حــزب الله بــود را ســرلوحه خــود قــرار داده و بــا 
وارد آوردن ایــن ضربــات، بــه ظاهــر موجــب قطــع ارتبــاط فرماندهــان میانــی 
بــا فرماندهــان میدانــی شــد. ایــن ضربــات بــه گمــان سیســتم اطلاعاتــی 
اســرائیل، موجــب از هــم پاشــیدگی روحیــه، نظــم و ســاختار تشــکیلاتی 

مجاهــدان در جنــوب شــده و تــا قبــل از بازیابــی حــزب و مسلط شــدن بــه اوضــاع، شــرایط 
حاضــر را بهتریــن زمــان بــرای بــرآورده ســاختن اهــداف خــود در جبهــه شــمالی قلمــداد 
کرده اســت. پیــش از ضربــه بــه حــزب الله، نتانیاهــو و ســران رژیــم صهیونیســتی بــا اعــلام 
اینکــه هدف شــان آرامــش در جبهــه شــمالی و بازگردانــدن آوارگان بــه شــمال اســت 
حمــلات محــدودی بــه برخــی اهــداف در جنــوب داشــتند، امــا پــس از اتفاقــات اخیــر، 
نتانیاهــو و بانــد مافیایــی حاکــم بــر تل آویــو اقــدام بــه تعریــف اهــداف دیگــری کردنــد کــه 
ــا جبهــه غــزه، حــذف  مهم تریــن آن را می تــوان گسســت پیونــد میــان جبهــه شــمالی ب
زیرســاخت های نظامــی حــزب الله در جنــوب، خلــع ســلاح کامــل حــزب الله و حــذف آن از 
ســاختار سیاســی لبنــان، ایجــاد منطقــه حائــل در شــمال و دور ســاختن آنهــا از شــمال 

ســرزمین های اشــغالی و بازگردانــدن هیمنــه ارتــش خــود برشــمرد.
بــا ســکوت و درهــم ریختگــی از ســوی محــوری کــه تــا پیــش از آن محــور یکپارچــه و 
اتــاق عملیــات مشــترک خطــاب می شــد، ســران رژیــم ممکــن اســت اهــداف دیگــری 
را هــم مدنظــر قــرار داده و بــرای رســیدن بــه آنهــا تــلاش کننــد. نتانیاهــو در نتیجــه تــرور 
سیدحســن نصرالله و دیگر پیروزی های امنیتی چنان سرمســت و مغرور شــده اســت 
کــه از نظــم جدیــد در خاورمیانــه و تغییــر چهــره آن ســخن می گویــد و ایــران را تهدیــد 

می کنــد.
نفــوذ نیروهــای ویــژه ارتــش صهیونیســتی بــه داخــل لبنــان به منظــور زمینه ســازی  بــرای 
حملــه زمینــی و آغــاز تهاجــم بــه لبنــان اگرچــه اکنــون بــا نــام »عملیــات زمینــی محــدود« 
نامیــده می شــود، امــا می توانــد برخــلاف نــام آن، محــدود نبــوده و ســناریوهای متعــددی 
بــرای شــیوه و اهــداف آن متصــور بــود. ســناریو اول؛ می توانــد حملــه زمینی محــدود برای 
از بیــن بــردن زیرســاخت های نظامــی حــزب، همــراه بــا بمبــاران گســترده جنوب و مــوردی 
در ضاحیــه در جهــت قطــع ارتبــاط مجاهدان بــا فرماندهان، حذف تونل ها، ســاختارهای 
موشــکی و ایجــاد منطقــه حائــل ده کیلومتــری، مشــابه آنچــه در طــرح حملــه بــه غــزه 
دیده ایــم، باشــد. در ایــن ســناریو حداقلــی حــزب الله مجبــور بــه عقــب نشــینی از مرزهــا 
ــورت  ــم درص ــان داد رژی ــزه نش ــترده غ ــی گس ــا ویران ــت، ام ــود اس ــاختار خ ــظ س ــرای حف ب
عدم مقابلــه جــدی جهانــی و فشــار از ســوی غــرب دســت بــه اقداماتــی فراتــر از بیانیه های 

رســانه ای خــود زده و در ایــن مرحلــه متوقــف نخواهــد شــد.

ســناریو دوم را می تــوان تهاجــم گســترده زمینــی بــه جنــوب، ایجــاد 
اشــغالی  »منطقــه  ایجــاد  و  لیتانــی  رود  تصــرف  ســوخته،  ســرزمین 
جنــوب« ماننــد وضعیتــی کــه تــا پیــش از ســال 2000 شــاهد آن بوده ایــم 
برشــمرد و عمــلاً خلــع ســلاح حــزب الله و عقــب رانــدن آن بــه بیــروت 
ایــن  اصلــی  اهــداف  از  شــمالی  مرزهــای  از  دورتــر  بســیار  مناطــق  و 
رژیــم  انتخــاب  اصلی تریــن  می توانــد  کــه  برنامــه  ایــن  اســت.  ح  طــر
ــی  ــوزه زره ــیار در ح ــات بس ــب تلف ــرد، موج ــی اش ک ــتی تلق صهیونیس
و نیروهــای رزمــی پیــاده بــا شــدت بیــش از آنچــه در غــزه دیدیــم خواهــد شــد. در 
ایــن مرحلــه حــزب الله کمــاکان یــک تهدیــد بالقــوه باقــی مانــده و موجــب تقویــت 
و پیوســتن اهالــی جنــوب و حتــی مســیحیان و فلســطینی های ســاکن در اردوگاه 
 وضعیتــی مشــابه آنچــه از 

ً
آوارگان جنــوب لبنــان بــه حــزب الله خواهــد شــد. تقریبــا

از جنــوب  بــا تلفــات انســانی موجــب عقب نشــینی اســرائیل  تــا 2000 همــراه   1984
لبنــان شــد. ایــن ســناریو به دلیــل تلفــات ســنگین انســانی و عدم امــکان بقــا در 
رونــدی طولانــی مــدت نیــاز بــه آماده ســازی  رژیــم بــرای حضــور و جنگــی چندســاله 
دارد. همچنیــن بایــد دیــد کــه ترورهــا تــا چــه انــدازه بــر سیســتم فرماندهــی و قــدرت 
ــا چــه ســرعتی کنتــرل  نظامــی حــزب الله تأثیــر گذاشــته اســت و حــزب الله چگونــه و ب
ــاران  ــه ب ــد. گلول ــامان می ده ــر و س ــود را س ــی خ ــت داخل ــه و وضعی ــت گرفت را به دس
می تــوان  را  جــولان  شــمال  و  لبنــان  جنــوب  در  الوزانــی  و  کفــرکلا  خیــام،  مناطــق 
نشــانه هایی از طرحــی دیگــر برشــمرد؛ رســیدن بــه رودخانــه لیتانــی و قطــع بقــاع از 

جنــوب لبنــان کــه بــه افزایــش فشــار بــر جنــوب لبنــان کمــک می کنــد. 
در ســناریو ســوم، کــه از ماه هــای گذشــته نشــانه های آن در ســوریه آشــکار شــد، ارتــش 
صهیونیســتی با اســتفاده از مزدوران خود و فعال کردن معارضین ســوری، تکفیری ها، 
دروزی هــا و حتــی اکــراد اقــدام بــه تهدیــد دمشــق و یکســره کــردن کار محــور مقاومــت در 
مرزهــای خــود کــرده و تغییــر اســد در ســوریه و قطــع پشــتیبانی ایــن کشــور از حــزب الله را 
در ســر می پرورانــد. ارتــش صهیونیســتی بــا دور زدن جبهــه جنوبــی و حملــه یــا محاصــره 
بقــاع به عنــوان منبــع امکانــات مــادی و پشــتیبان فکــری و عقیدتــی حزب الله مــی خواهد 
موجــب قطــع ارتبــاط بقــاع و دره جنوبــی شــود و در بدترین ســناریوی ممکن با اشــغال و 
تصــرف دو پایتخــت عربــی کار ســوریه و حــزب الله را بــا هــم یکســره کنــد تا برای همیشــه از 

تهدیــد محــور مقاومــت در جبهــه شــمالی خلاصــی یابد.
اکنــون نتانیاهــو خــود را در جایــگاه تغییردهنده خاورمیانه می بینــد، طرحی آمریکایی که 
ایهــود اولمــرت موفــق بــه انجــام آن و زایــش خاورمیانــه جدیــد نشــد. نتانیاهــو درصــورت 
مشــغول کــردن جامعــه اســرائیل بــه جنــگ در جبهــه شــمالی می توانــد طــرح آتش بــس 
و آزادســازی اســراء در غــزه را از مطالبــات شــهروندان خــارج و حداقــل تــا دو ســال دیگــر 

یعنــی در انتخابــات 2026 بــر اریکــه قــدرت در ســرزمین های اشــغالی تکیــه بزنــد.

آیا رژیم صهیونیستی از نبرد میدانی با حزب الله می هراسد؟

یوهای جنگ زمینی سنار

حجم اخبار ضد و نقیض 
حول حمله زمینی اسرائیل 

به لبنان به حدی بود 
که سبب سردرگمی 

تحلیلگران نیز شد. حوالی 
نیمه شب دوشنبه بود 

که مهر به نقل از منابع 
صهیونیستی نوشت: 

»کانال 12تلویزیون اسرائیل 
عنوان کرد ارتش تاکنون 

حمله زمینی به جنوب 
انجام نداده است...این در 
حالی است که وبگاه عبری 

روترنت در ادعایی از آغاز 
ورود نیروهای زمینی ارتش 
اشغالگر به همراه تانک ها 

به خاک لبنان خبر داده 
است.«


